PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 836/2009

  O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e tendo em v ista o
contido no Protocolo nº 70859/2009, de 21-7-2009,

  R E S O L V E

  I - DISPENSAR a servidora IONEIDE RODRIGUES DA
COSTA BARROS, Analista Judiciário, do encargo de Coordenadora
da ” Comissão para Avaliação do Adicional de Qualificaçã o”,
designada pelo ATO TRT 19ª GP Nº 113/2008, de 28 de  julho de
2008.

  II - DESIGNAR a servidora JAQUELINE COSTA
BERESFORD, Técnico Judiciário, Secretária de Recursos
Humanos, para o encargo de Coordenadora da Comissão  acima
mencionada.

  III -  OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a
partir da presente data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I. e no DJE.

  Maceió, 23 de julho de 2009.

• Original Assinado
  SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
  Desembargador Vice-Presidente
   no exercício da Presidência